
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 2,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,51 €

Ceļojuma dvielis ar augstu
ūdens absorbcijas īpašību.

Apraksts
Invigor8 Atvēsinošais Sporta Dvielis
Saglabājiet svaigumu un vēsumu ar Invigor8 Super Cooling Sports Towel.
Neatkarīgi no tā, vai esat sporta zālē, uz laukuma vai vienkārši meklējat
ātru atspirdzinājumu karstā laikā, šis elpojošais dvielis nodrošina
tūlītēju vēsuma sajūtu, pateicoties vienkāršai metodei — bez ķīmiskām
vielām vai smaržvielām.

Galvenās Īpašības

Tūlītēja atvēsināšana: Vienkārši samitriniet un izspiediet, lai
aktivizētu unikālu iztvaikošanas sistēmu.
Ilgstoša iedarbība: Vēsuma sajūta var ilgt vairākas stundas; viegli
atjaunojama ar atkārtotu samitrināšanu.
Elpojošs Tīkliņaudums: Atļauj šķidrumam ātrāk iztvaikot, palīdzot
samazināt ķermeņa temperatūru iztvaikošanas procesā.
Bez Ķīmiskām Vielām un Smaržvielām: Drošs gan ādai, gan videi; 100%
poliestera atvēsinošā šķiedra.
Viegls un Kompakts: Dvieli izmērs ir 66 × 43 cm un sver tikai ~40 g,
ērts pārnēsāšanai.

Lietošanas Instrukcijas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

1. Samitriniet: Bagātīgi samitriniet dvieli ar ūdeni.
2. Izspiediet: Saudzīgi izspiediet lieko ūdeni.
3. Atsperiet: Spēcīgi paraujot dvieli no abiem galiem, aktivizējiet

atvēsināšanas efektu.
4. Atjaunošana: Atkārtojiet šo procesu, kad vēsuma sajūta mazinās.

Kopšanas Norādījumi

Vēlams mazgāt ar rokām, vajadzības gadījumā izmantojot vieglu ziepju
šķīdumu.
Nelietot balinātāju, nedrīkst gludināt, nežāvēt veļas žāvētājā,
neizmantot ķīmisko tīrīšanu.
Uzglabāt vēsā, sausā vietā. Sargāt no bērniem.
Gar malām laika gaitā var parādīties nodiluma pazīmes
(saritināšanās), kas ir normāla lietošana.

Specifikācijas

Izmēri: 66 × 43 cm
Materiāls: 100% poliestera atvēsinošā šķiedra
Svars: ~40 g
Iepakojuma Izmēri: ~23.4 × 15.7 × 1.4 cm

Branda valsts: Apvienotā Karaliste (UK).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

